
2020年8月6日現在

№ time № time

浦 浩行 猪原 嘉晴 河合 孝浩 立松 良介 田中 鋭郎 水野 憲治 稲垣 義博 飯田 祥治

羽飼 宏之 滝沢 浩司 外狩 智也 石川 聡一朗 野村 広治 神田 勝美 竹田 正明 高須 秀樹

赤塚 由一 外狩 慶治 植村 英敏 齋藤 龍顕 西脇 正喜 高林 和也 柏崎 弘樹 大参 幹雄

安藤 康男 塚本 勝巳 江端 正己 江端 陽二 棚瀬 久貴 加藤 達也 居平 一幸 竹本 光幸

佐藤 裕二 清水 晃次 宮地 秀和 芦田 修一 干村 秀次 高田 昭良 木辺 幸太郎 伊藤 恵

重本 貴秋 石川 典久 山下 忠勝 林 敏之 丹羽 祐治 山村 直彰 田島 和美 篠田 富美子

阪口 正和 夏目 潤 畔柳 孝則 畔柳 正宣 稲垣 正子 見崎 保和 確認中 確認中

斎藤 裕明 岡田 建二 佐々木 清士 森本 智恵美

渕上 光春 小川 健 山田 貞二 山田 代美

玉村 昌也 大野 良宏 飯塚 千春 藤田 敏和

加藤 大介 岡田 邦弘 古川 美波子 岩尾 健

吉田 廉 増田 雄飛 棚町 駿 水田 竜昇

林 美佐紀 村上 幸成 小嶋 忠文 西川 尊啓

　【注意事項】

※競技説明を行いますので、スタート時間の10分前までにティーグラウンドへ集合して下さい

※受付は、スタート時間の40分前までに完了してください。なお、スタート時間に間に合わない場合は
 　「競技失格」となりますので、ご注意ください

※同日開催の他大会のペアと組み合わせになる場合があります

2 8:12
Ｈ’s 南高ゴルフ倶楽部

確認中
7 8:54

5 8:33

8:47

8:54

8:12

8:19

8:26

12 9:36

プラチナボーイズ teaup

新陽 きんぎょ

2020年度 全日本パブリックダブルススクランブルゴルフ選手権

 シニアダブルス戦/ダブルス戦 中部日本地区｜予選3

2020年8月7日（金） 名古屋広幡ゴルフコース

【OUTコーススタート】 【INコーススタート】

E.G.play エバブラザーズ バーディラッシュ アロハスタンダード

8:05

チームぬかた T-2

AKG モグモグ

TEAMえんじょ～い 飛ばない会

Honda-S O＆K
3 8:19

4 8:26

【ダブルス戦】 【シニアダブルス戦】

チーム古希 チーム・アイアイ

オッチャン 刈谷会 インフィニティー（無限） チームKM

チームタカノリ ルーズメン チームレジェンド れーほーず

ARMY COPS チーム報徳 ベストフレンド

PGS競技委員会

　※組み合わせは右上の日現在です。エントリーの状況により変更する可能性がありますことをご了承ください
　※初回発表の組み合わせ表より2組以上の時間が変更する場合は、メールやお電話にて申し込み代表者へ
　 　ご連絡します
　※競技当日、欠席等の都合により組合せ及びスタート時間が変更になる場合があります
　 　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場下さい

※全国決勝、地区決勝への出場ペア数は当日発表いたします。

5 8:33

6 8:47

オースティン Team revolution

ウェンディー チャレンジ

チームワンツースリー ほえーる

8:051

13 9:43

6

7

1

2

3

4

White-Lion 丸ニ四

8 9:01

9 9:08

10 9:15

11 9:29

主催：公益社団法人日本パブリックゴルフ協会


