

2020年度 全日本パブリックダブルススクランブルゴルフ選手権

シニアダブルス戦/ダブルス戦中部日本地区 | 予選3

2020年8月7日(金) 名古屋広幡ゴルフコース

主催:公益社団法人日本パブリックゴルフ協会

2020年8月6日現在

No.	time	【OUTコーススタート】					
		【ダブルス戦】					
1	8:05	浦 浩行	猪原 嘉晴	河合 孝浩	立松 良介		
		TEAMえんじょ~い		飛ばない会			
2	8:12	羽飼 宏之	滝沢 浩司	外狩 智也	石川 聡一朗		
		H's		南高ゴルフ倶楽部			
3	8:19	赤塚 由一	外狩 慶治	植村 英敏	齋藤 龍顕		
		AKG		モグモグ			
4	8:26	安藤 康男	塚本 勝巳	江端 正己	江端 陽二		
		E.G.play		エバブラザーズ			
5	8:33	佐藤 裕二	清水 晃次	宮地 秀和	芦田 修一		
		オッチャン		刈谷会			
6	8:47	重本 貴秋	石川 典久	山下 忠勝	林 敏之		
Ü		チームタカノリ		山下 忠勝 林 敏之 ルーズメン			
7	8:54	阪口 正和		畔柳 孝則	畔柳 正宣		
'		ARMY COPS		チーム報徳			
8	9:01	斎藤 裕明	岡田建二	佐々木 清士	森本 智恵美		
0		プラチナボーイズ		teaup 山田 貞二 山田 代美			
9	9:08	渕上 光春	小川 健	山田 貞二	山田 代美		
פ		新陽		きんぎょ			
10	9:15	玉村 昌也	大野 良宏	飯塚 千春	藤田 敏和		
10		オースティン		Team revolution			
11	9:29	加藤 大介		古川 美波子	岩尾 健		
		ウェンディー		チャレンジ			
12	9:36	吉田 廉	増田 雄飛	棚町 駿	水田 竜昇		
		チームワンツースリー		ほえ一る			
13	9:43		村上 幸成		西川 尊啓		
		White-Lion		丸二四			

No.	time	【INコーススタート】					
		【シニアダブルス戦】					
1	8:05	田中 鋭郎	水野 憲治	稲垣 義博	飯田 祥治		
		チーム古希		チーム・アイアイ			
2	8:12	野村 広治	神田 勝美	竹田 正明	高須 秀樹		
		チームぬかた		T-2			
3	8:19	西脇 正喜	高林 和也	柏崎 弘樹	大参 幹雄		
		Honda-S		0 & K			
4	8:26	棚瀬 久貴	加藤 達也	居平 一幸	竹本 光幸		
7		バーディラッシュ		アロハスタンダード			
5	8:33	干村 秀次	高田 昭良	木辺 幸太郎	伊藤 恵		
		インフィニティー(無限)		チームKM			
6	8:47	丹羽 祐治	山村 直彰	田島 和美	篠田 富美子		
		チームレジェンド		れーほーず			
7	8:54	稲垣 正子	見崎 保和				
		ベストフレンド					

【注意事項】

- ※組み合わせは右上の日現在です。エントリーの状況により変更する可能性がありますことをご了承ください
- ※初回発表の組み合わせ表より2組以上の時間が変更する場合は、メールやお電話にて申し込み代表者へ ご連絡します
- ※競技当日、欠席等の都合により組合せ及びスタート時間が変更になる場合があります 組合せの変更に備え選手各位<mark>時間に余裕をもって</mark>ご来場下さい

- ※受付は、スタート時間の40分前までに完了してください。なお、スタート時間に間に合わない場合は「競技失格」となりますので、ご注意ください
- ※競技説明を行いますので、スタート時間の10分前までにティーグラウンドへ集合して下さい
- ※全国決勝、地区決勝への出場ペア数は当日発表いたします。
- ※同日開催の他大会のペアと組み合わせになる場合があります

PGS競技委員会